
Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 23:47 - Strana 1

Kampionati Kosovës 25m 2021
Prishtinë, 30. - 31.10.2021

Disciplina 8 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.10.2021 - 10:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

10 godina i mlađi

1. Shkemb Recica 9 Kastrioti, FE 55.54 47.63 95
2. Anes Vitija 10 Ilirida, FK NT 47.76 94
3. Yll Jerliu 10 Zenith, PR NT 56.67 56
4. Anik Citaku 10 Mitrovica, MI NT 59.17 49

11 - 12 godina

1. Roni Shahini 11 Kastrioti, FE 43.56 45.09 112
2. Rinor Hasani 11 Mitrovica, MI 45.40 45.98 105
3. Joni Zeka 12 Peja, PE NT 52.47 71

DNS Lorik Mecini 12 Dieli, SK DNS
DNS Arif Makolli 11 Dieli, SK DNS

13 - 14 godina

1. Atik Mustafa 14 O2, PR NT 36.65 209
2. Bledion Meha 13 Dieli, SK NT 38.00 187
3. Leon Ramoviq 14 H2O, PR NT 38.59 179
4. Euron Mehmeti 14 Kastrioti, FE 43.00 41.21 147
5. Argis Kaqurri 13 Zenith, PR NT 52.17 72

DNS Molos Gashi 14 Otrila, PR DNS
DNS Andi Mehmeti 13 Ferizaji, FE DNS

15 - 16 godina

1. Den Hyseni 16 Zenith, PR 30.10 30.60 359
2. Edi Ilazi 16 Kastrioti, FE 33.21 33.82 265
3. Arti Zeqiri 15 H2O, PR 35.58 36.11 218
4. Gentian Mehmeti 15 Ferizaji, FE 35.20 36.62 209
5. Drini Zeka 16 Peja, PE NT 42.23 136

DNS Argin Idrizi 15 Ferizaji, FE DNS
DNS Eni Mehmeti 15 Ferizaji, FE DNS
DNS Adi Zeneli 16 Vllaznimi, GJ DNS

17 - 18 godina

1. Vigan Bytyqi 17 Termopan, PR 25.00 27.60 489
2. Auron Telaku 17 Besa, MA 27.23 29.53 399
3. Yll Spahiu 18 Nemo, PR 27.82 30.16 375
4. Endrit Llapashtica 18 Zenith, PR 32.30 34.37 253
5. Elt Smajli 18 Zenith, PR 33.30 35.80 224

DNS Driard Shala 17 Besa, MA DNS

Otvoreno/Open

1. Alush Telaku 19 Besa, MA 26.00 26.99 523
2. Vigan Bytyqi 17 Termopan, PR 25.00 27.60 489
3. Dardan Vishi 19 Termopan, PR 25.00 28.01 468
4. Auron Telaku 17 Besa, MA 27.23 29.53 399
5. Dasar Xhambazi 19 Zenith, PR NT 29.82 388
6. Yll Spahiu 18 Nemo, PR 27.82 30.16 375
7. Ledi Paloja 22 Zenith, PR 30.50 30.24 372
8. Den Hyseni 16 Zenith, PR 30.10 30.60 359
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Kampionati Kosovës 25m 2021
Prishtinë, 30. - 31.10.2021

Disciplina 8, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Edi Ilazi 16 Kastrioti, FE 33.21 33.82 265
10. Endrit Llapashtica 18 Zenith, PR 32.30 34.37 253
11. Elt Smajli 18 Zenith, PR 33.30 35.80 224
12. Arti Zeqiri 15 H2O, PR 35.58 36.11 218
13. Gentian Mehmeti 15 Ferizaji, FE 35.20 36.62 209
14. Atik Mustafa 14 O2, PR NT 36.65 209
15. Bledion Meha 13 Dieli, SK NT 38.00 187
16. Leon Ramoviq 14 H2O, PR NT 38.59 179
17. Euron Mehmeti 14 Kastrioti, FE 43.00 41.21 147
18. Drini Zeka 16 Peja, PE NT 42.23 136
19. Roni Shahini 11 Kastrioti, FE 43.56 45.09 112
20. Rinor Hasani 11 Mitrovica, MI 45.40 45.98 105
21. Shkemb Recica 9 Kastrioti, FE 55.54 47.63 95
22. Anes Vitija 10 Ilirida, FK NT 47.76 94
23. Argis Kaqurri 13 Zenith, PR NT 52.17 72
24. Joni Zeka 12 Peja, PE NT 52.47 71
25. Yll Jerliu 10 Zenith, PR NT 56.67 56
26. Anik Citaku 10 Mitrovica, MI NT 59.17 49

DNS Molos Gashi 14 Otrila, PR DNS
DNS Leonit Buzhala 20 Besa, MA DNS
DNS Driard Shala 17 Besa, MA DNS
DNS Lorik Mecini 12 Dieli, SK DNS
DNS Arif Makolli 11 Dieli, SK DNS
DNS Argin Idrizi 15 Ferizaji, FE DNS
DNS Eni Mehmeti 15 Ferizaji, FE DNS
DNS Andi Mehmeti 13 Ferizaji, FE DNS
DNS Adi Zeneli 16 Vllaznimi, GJ DNS


